
 

*13RB000120* 

Onderwerp: verzoekbesluit onteigening Infrastructuur en 3e spoor Elst Centraal 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000120 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 10 september 2013; 
 
gelet op titel IV van de Onteigeningswet; 
 
b e s l u i t : 
 
 
bij de Kroon in te dienen een verzoek tot onteigening als bedoeld in artikel 78 en volgende 
van de Onteigeningswet, onder overlegging van de in artikel 79 van de Onteigeningswet 
bedoelde stukken en gegevens, zulks ter uitvoering van bestemmingsplannen ‘Elst Centraal, 
Infra, P+R en Huis der Gemeente’ en ‘Elst, bedrijventerrein De Aam’. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 1 oktober 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


